123  B] Stephano.
124  B] Petro.
125  B] Pelagio Mindoniensi. 
126  B] Martino. 
127  B] totius.
128  B] frequencia.
129  B] int<er>ueniente.
130  B] perturbatione.
131  B] piissimus imperator.
132  B] nuncupatur.
133  B] pauctione.
134  B] diocesin.
135  B] contempcio.
136  B] Froianos.
137  B] Sauinianos.
138  B] Peramos.
139  B] Auiancos.
140  B] irrefragabiliter.
141  B] tantam.
142  B] communi.
143  B] ecclesiae.
144  B] laycis.
145  B] im.
146  B] videlicet
147  B] astructa.
148  B] inquietationem.
149  B] repetitionem.
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non uerbo, non suggestione, non querimonia, non testa-
mentis, non priuilegiis nec aliqua inquietatione uel surep-
cione150, ecclesiaque Lucensis utatur ipsa diocesi usque in 
finem seculi secure, remota omni infestacione. Si[militer] 
ex parte [alia] post tale decretum imperatoris et curie sue 
post tantam eius exibitam151 benignitatem, post tantam 
ecclesiarum ambarum compositam et paratam utilitatem 
et pacem, ego Iohannes, Lucensis episcopus, in comuni152 
capitulo Lucensis ecclesie, cum archidiaconibus et canonicis 
omnibus et cum filiis ecclesie nobilibus laicis153 quibus facul-
tas dedit adesse, renunciui154, firmaui et adscripsi per Penna 
Clamatoria, per Monterio155, ad Pandum de Zain156, ad 
tedas157 de Monte Alto, ad Arcas158 de Ma>gistru159 usque ad 
III160 fontes et contra hoc termino< [……]161 Ouetensi ecclesie 
repositis in manu et potestate Martini Ouetensis episcopi 
et archidiaconorum suorum Iohannis et Petri, firmamentis 
atque auctoritatibus162 regalium testamentorum et priuile-
giorum romanorum que erant de ipsis ecclesiis in Lucensi 
ecclesia, facto scripto, firmato uerbo, adstracto pacto, ueri-
tate asstructa163, quod Lucensis ecclesia usque in finem seculi 
in inquietacionem164 neque in repeticionem165 predicte dio-
cesis contra Ouetensem ecclesiam ullatenus insurgat, non 
uerbo, non suggestione, non querimonia, non testamentis, 
non priuilegiis nec aliqua inquietatione uel surepcione166, 
ecclesiaque Ouetensis utatur ipsa diocesi usque in finem 
seculi secure, remota omni infestatione. Si quis igitur pre-
sentium167 uel futurorum, tam nos presentes episcopi quam 
aliquis successorum nostrorum uel extraneorum archie-
piscopus, episcopus, archidiaconus, clericus, rex, co[mes], 
uicecomes, secularis uel ecclesiastica persona, diaboli con-
silio armatus et antique malicie ueneno c>r<apulatus, hanc 
factam pacem, hanc firmatam pacem, hanc firmatam diffi-
nicionem168 inter utrasque sedes frangere uel inquietare 
presumserit169, sit maledictus et excomunicatus usque in 
septimam generationem et cum Datam et Abirone170, cum 
Simone Mago et Nerone et cum Iuda, Domini prodictore171, 
et cum diabolo et angelis eius luat penas in eterna damp-
natione, et ex parte qua emerserit172 iniuria controuersionis 
persoluat alie parti quod impugnauerit in dupplo173 in super 
mille marcas argenti, et ad partem regis aliud tantum.